
 

Om Sogeti 
Sogeti, ett konsultföretag inom Cap Gemini-koncernen, levererar högkvalitativa IT-tjänster på den lokala marknaden. I tjänsteportföljen ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, 
utvecklings- och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning, samt drift och utveckling av kundernas infrastruktur. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i fjorton länder. Av dessa 
arbetar cirka 1000 konsulter vid företagets 20 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se 

Team System Förvaltning  
– få ut det fulla värdet ur din investering i Team System 

 
För att få ut det fulla värdet ur 
din investering i Team System 
ställs krav på djup erfarenhet av 
Team System, men minst lika 
viktigt är det att användarstöd 
och förvaltning fungerar. Genom 
att lägga ut förvaltningen av 
Team System får du bättre stöd, 
lägre kostnader, mer kontroll 
och kan koncentrera dig på din 
verksamhet. 
 
Sogeti kan erbjuda dig en unik kombi-
nation av kunskap och erfarenhet både 
av Team System och förvaltnings-
tjänster.  
 
Ledande Team System partner 
Sogeti är en av landets främsta leve-
rantörer av Team System-tjänster.  
Något som bland annat bekräftas av 
medlemskapet i Microsoft Team Sy-
stem Inner Circle.  
 
Genom att anlita Sogeti kan du vara 
säker på att du kan dra nytta av den 
senaste utvecklingen inom Team  
System och vara säker på att få kvalifi-
cerad hjälp och stöd.  
 
40 års erfarenhet av förvaltning 
Sogeti är också en ledande leverantör 
av förvaltningstjänster, Applications 
Management. Vi har i över 40 år för-
finat metoder, verktyg, modeller och 
tjänster för applikationsförvaltning.  
 
 

Sogeti kan ta ett kontrakterat ansvar 
för styrning och genomförande av 
support, underhåll och vidareutveck-
ling till överenskommen servicenivå, 
pris och kvalitet. 
 
Att låta oss sköta förvaltningen ger  
dig många fördelar. Du får full kon-
troll över tillgänglighet, kvalitet och 
kostnad. Samtidigt frigör du din egen 
personal till prioriterade projekt och 
slipper stora investeringar.  
 
Du bestämmer innehåll och  
servicenivå 
Sogeti har ett koncept för systemför-
valtning som delar in förvaltnings-
tjänsterna i fyra delar. Du bestämmer 
själv tillsammans med Sogeti lämplig 
volym och omfattning för respektive 
del. 
 

Sogetis heltäckande koncept för  
systemförvaltning 
 
 
 

Sogeti levererar vår tjänst mot kund-
anpassade och "levande" servicenivåer, 
Service Level Agreements (SLA). Vill 
du att vi löser ett eventuellt problem 
på en minut, en timme eller ett dygn? 
Det är du som bestämmer. Vår SLA-
baserade prismodell och vårt sätt att 
leda åtagandet ger dig en känd och 
synlig fast kostnad och en möjlighet 
att styra och påverka den variabla 
kostnaden i åtagandet.  
 
Vill du veta mer? 
Ditt lokala Sogetikontor kan förse dig 
med mer information om Sogeti och 
våra Team System-tjänster. Mer mate-
rial och information finner du även 
på: 
www.sogeti.se/teamsystem 
www.sogeti.se/teamsystemcenter 
 


